
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa, specjalistyczna usługa doradztwa w zakresie przygotowania i przeprowadzenia lotów bezzałogowych

własnymi statkami powietrznymi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniki Górniczej KOMAG

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000022473

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pszczyńska 37

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-101

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@komag.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.komag.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk przyrodniczych i technicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00276972/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-26 11:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00265279/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-28 09:00

Po zmianie: 
2022-08-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-28 09:30

Po zmianie: 
2022-08-03 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00276972/01 z dnia 2022-07-26

2022-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa, specjalistyczna usługa doradztwa w zakresie przygotowania i przeprowadzenia lotów bezzałogowych własnymi statkami powietrznymi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniki Górniczej KOMAG
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000022473
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pszczyńska 37
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-101
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@komag.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.komag.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00276972/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-26 11:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00265279/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



